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CONSULTAS ABSUELTAS, REGLAMENTOS INTERNOS Y PERSONERIAS JURIIDICAS Y QUEJAS
ADMINISTRATIVAS, ATENDIDAS EN EL DESPACHO DE SECRETARIA GENERAL, SEGUN MES: ANO 2018

Consultas Laborales

Absueltas

Reglamento interno de

Trabajo

Personerias
Juridicas
Aprobadas

Personerias
Juridicas No
Admitidas

TOTAL...

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

Diciembre

15

59

30

16

13

Fuente:Despacho de Secretaria General.

Elaborado por: Departamento de Estadistica.



